- La commune met gracieusement à disposition de l’association un local de 100 m² appartenant au 
bailleur Loire Habitat, situé au rez de chaussée du 8 rue vieille, à St Julien Molin-Molette.

- La commune prend en charge la totalité du loyer du local (413,86 euros mensuel), ce qui équivaut à 
une subvention de fonctionnement de 4966,32€ € (quatre-mille-neuf-cent-soixante-six euros et 32 cts) 
annuels. Ce loyer est révisé chaque année à la date de signature du bail, soit le 15 mars de l’année en 
cours.

-  Tant que la rénovation globale du bâtiment et l’affectation de ces différents espaces le permet, la 
commune met à disposition gracieusement un garage en rez-de-chaussée de « la maison bleue », local